

BYGGESAG : 20 ÆLDREBOLIGER PÅ POUL TEGLSTENSGADE 10
BYGGEDRESSSE : POUL TEGLSTENSGADE 10, 100002 OVN
ARKITEKT : ARKITEKT STREG A/S, PROJEKTVEJ 5, TREKANTOMRÅDET
LICITATIONS DATO : 12.09.2001
DATO : 06.09.2001

KUNDE : TØMRERMESTER SØREN BRÆT ApS
ADRESSE : HÅNDVÆRKERVEJ 4, NAGLEBY
TLF./FAX :
TRÆLASTHANDEL : TRÆLASTEN NAGLEBY A/S
SAGSNUMMER :
FAKTURA NR. :

Arkitekt & Konsulentfirma

Beregningscentral
 V/ Claus Johansen
 Amalievej 3, 9981 Jerup

Tlf. 98483377/ 21423399

Fax. 98483694

Mail. cjberegnet@get2net.dk

		incl. 3% spil	netto	netto	netto	netto	netto	netto	netto	netto		
MATERIALER	ENH.	ANTAL	ENH. PRIS	MATR. NT	OPMÅLT	LØN	I ALT LØN	INCL. 56%	LØN/TOTAL	TOTALSUM	BEMÆRKNINGER	
UDVENDIGE DØRE OG VINDUER			0,00				0,00	0,00	0,00	0,00		
			0,00				0,00	0,00	0,00	0,00		
			0,00				0,00	0,00	0,00	0,00		
LEVERING OG MONTERING AF			0,00				0,00	0,00	0,00	0,00		
UDVENDIGE DØRE OG VINDUER.			0,00				0,00	0,00	0,00	0,00		
FABRIKSMÅLET TRÆ, INCL. 2 LAG			0,00				0,00	0,00	0,00	0,00		
LAVENERGIGLAS OG SPALTEVENTILER			0,00				0,00	0,00	0,00	0,00		
SOM FABRIKAT RATIONEL A/S			0,00				0,00	0,00	0,00	0,00		
TYPE DOMUS			0,00				0,00	0,00	0,00	0,00		
			0,00				0,00	0,00	0,00	0,00		
3200X1534 MM V1	STK	22,00	4516,00	99352,00	22,00	167	3674,00	5731,44	5731,44	105083,44		
1819X1534 MM V2	STK	20,00	2874,00	57480,00	20,00	132	2640,00	4118,40	4118,40	61598,40		
970X2087 MM UD2 TERRASSE	STK	20,00	2661,00	53220,00	20,00	172	3440,00	5366,40	5366,40	58586,40		
1930X2087 MM UD3 TERRASSE	STK	2,00	5060,00	10120,00	2,00	225	450,00	702,00	702,00	10822,00		
1100X1534 MM UD4 VINDUE	STK	4,00	1413,00	5652,00	4,00	132	528,00	823,68	823,68	6475,68		
1000X2087 MM UD4 FACADED.	STK	2,00	2704,00	5408,00	2,00	172	344,00	536,64	536,64	5944,64		
1930X2087 MM UD5 TERRASSE	STK	1,00	5074,00	5074,00	1,00	225	225,00	351,00	351,00	5425,00		
990X2087 MM UD5 SIDEP.	STK	2,00	1579,00	3158,00	2,00	98	196,00	305,76	305,76	3463,76		
1930X2200 MM UD6 FACADED.	STK	2,00	6840,00	13680,00	2,00	225	450,00	702,00	702,00	14382,00		
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00		
OMBÆRNING AF PARTIER	STK	0,00		0,00	75,00	22,5	1687,50	2632,50	2632,50	2632,50		
10X130 MM KARMSKRUER	STK	698,34	1,40	977,68	678,00	2,87	1945,86	3035,54	3035,54	4013,22		
PLASTDÆKPROPPER	STK	698,34	0,25	174,59	678,00	0,5	339,00	528,84	528,84	703,43		
GLASULD FUGEFILT	M	1135,06	2,95	3348,43	1102,00	1,24	1366,48	2131,71	2131,71	5480,14		
FUGNING	M	0,00	SE FUGEARBEJDE				0,00	0,00	0,00	0,00		
RANDI D-LINE DØRGREB	STK	4,00	235,00	940,00	4,00	19,08	76,32	119,06	119,06	1059,06		
RANDI VRIDERROSET	STK	4,00	98,00	392,00			0,00	0,00	0,00	392,00		
TIMEFORBRUG	150,98	Tim	MATR. NETTO KR.	258976,69		LØN	NETTO KR.		27084,97	286061,66	DENNE SIDE NETTO	
TIMEFORBRUG I ALT	150,98	Tim	MATR. NETTO I AL	258976,69		LØN	NETTO I ALT KR.		27084,97			
NETTO KR.											286061,66	ALLE SIDER I ALT

De bedes venligst selv kontrollere denne opmåling, for eventuelle fejl og mangler, da jeg ikke økonomisk dækker for sådanne.

Byggesag : 20 ÆLDREBOLIGER PÅ POUL TEGLSTENSGADE 10

		ENH.	ANTAL	ENH. PRIS	MATR. NT	OPMÅLT	LØN	I ALT LØN	INCL. 56%	LØN/TOTAL	TOTALSUM	BEMÆRKNINGER
UDVENDIGE DØRE OG VINDUER			0,00		0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	
FORTSAT			0,00		0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00		0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	
RANDI D-LINE CYLINDERROSET	STK	4,00	INCL.	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RUKO CYLINDER COMBI 1100	STK	4,00	325,00	1300,00			0,00	0,00	0,00	1300,00		
SYSTEMNØGLER	STK	12,00	47,50	570,00			0,00	0,00	0,00	570,00		
GALV. GLIPHAGER	STK	4,00	27,13	108,52	4,00	32,75	131,00	204,36	204,36	312,88		
SKRUER MED DYVLER	STK	16,48	1,50	24,72	16,00	2,87	45,92	71,64	71,64	96,36		
1½"GALV. RUNDH. SKRUER	STK	16,48	0,20	3,30	16,00	0,23	3,68	5,74	5,74	9,04		
DORMA TS 93 DØRPUMPER	STK	2,06	933,00	1921,98	2,00	55,81	111,62	174,13	174,13	2096,11		
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TIMEFORBRUG	2,54	Tim	MATR. NETTO KR.	3928,52		LØN	NETTO KR.		455,86	4384,38	DENNE SIDE	
TIMEFORBRUG I ALT	153,52	Tim	MATR. NETTO I AL	262905,20		LØN	NETTO I ALT KR.		27540,83			
KR.											290446,04	ALLE SIDER I ALT

De bedes venligst selv kontrollere denne opmåling, for eventuelle fejl og mangler, da jeg ikke økonomisk dækker for sådanne.

LEVERING OG MONTERING AF			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00
INDVENDIGE BØGEFINEREDE OG			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00
LAKEREDE DØRE, MED FYRKARM			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00
TIL MALING, UDEN BUNDSTYKKE			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00
MED LAS			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00
SOM TREHØJE DØRE A/S			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00
9X21 M MA Id1	STK	2,00	1180,00	2360,00	2,00	145,76	291,52	454,77	454,77	2814,77	
10X21 M BD30M/DB30 iDv1	STK	20,00	1905,00	38100,00	20,00	145,76	2915,20	4547,71	4547,71	42647,71	
9X21 M F30 SIDEPARTI iDv1	STK	20,00	2840,00	56800,00	20,00	98	1960,00	3057,60	3057,60	59857,60	
			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00
OMBÆRNING AF DØRE	STK	0,00		0,00	42,00	22,5	945,00	1474,20	1474,20	1474,20	
10X130 MM KARMSKRUER	STK	259,56	1,40	363,38	252,00	2,87	723,24	1128,25	1128,25	1491,64	
PLASTDÆKPROPPER	STK	259,56	0,25	64,89	252,00	0,5	126,00	196,56	196,56	261,45	
GLASULD FUGEFILT	M	519,12	2,95	1531,40	504,00	1,24	624,96	974,94	974,94	2506,34	
FUGNING AF DØRE	M	0,00	SE FUGEARBEJDET				0,00	0,00	0,00	0,00	
15X68 MM INDFATNINGER	M	25,00	6,15	153,75			0,00	0,00	0,00	153,75	
OMBÆRNING AF LISTER	M	0,00		0,00	25,00	0,24	6,00	9,36	9,36	9,36	
RANDI D-LINE DØRGREB	STK	22,66	235,00	5325,10	22,00	8,88	195,36	304,76	304,76	5629,86	
RANDI D-LINE VRIDERROSET	STK	20,60	98,00	2018,80	20,00	8,88	177,60	277,06	277,06	2295,86	
RANDI D-LINE CYLINDERROSET	STK	20,60	INCL.	0,00	20,00	8,88	177,60	277,06	277,06	277,06	
RUKO CYLINDER COMBI 1100	STK	20,60	325,00	6695,00	20,00	8,88	177,60	277,06	277,06	6972,06	
SYSTEMNØGLER	STK	60,00	47,50	2850,00			0,00	0,00	0,00	2850,00	
DØRSTOP 09.3754	STK	22,00	52,00	1144,00			0,00	0,00	0,00	1144,00	
5X40 MM RUSTFRI BUNDSKINNE	M	20,60	117,00	2410,20	20,00	33,23	664,60	1036,78	1036,78	3446,98	
OMBÆRNING AF SKINNER	M	0,00		0,00	21,00	2,5	52,50	81,90	81,90	81,90	
BØRING AF HULLER I SKINNER	STK	0,00		0,00	220,00	1,25	275,00	429,00	429,00	429,00	
SKRUER MED DYVLER	STK	226,60	1,50	339,90	220,00	2,87	631,40	984,98	984,98	1324,88	
FUGNING AF BUNDSKINNER	M	0,00	SE FUGEARBEJDET				0,00	0,00	0,00	0,00	
RANDI D-LINE TOILETBESÆTNING	SÆT	2,06	118,00	243,08	2,00	17,76	35,52	55,41	55,41	298,49	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	
TIMEFORBRUG	86,77	Tim	MATR. NETTO KR.	120399,51	LØN	NETTO KR.	15567,40	135966,90	DENNE SIDE		
TIMEFORBRUG I ALT	310,79	Tim	MATR. NETTO I ALT	396290,42	LØN	NETTO I ALT KR.	55756,58				
								KR.	452047,00	ALLE SIDER I ALT	

De bedes venligst selv kontrollere denne opmåling, for eventuelle fejl og mangler, da jeg ikke økonomisk dækker for sådanne.

Byggesag :		20 ÆLDREBOLIGER PÅ POUL TEGLSTENSGADE 10										6
MATERIALER	ENH.	ANTAL	ENH. PRIS	MATR. NT	OPMÅLT	LØN	I ALT LØN	INCL.56%	LØN/TOTAL	TOTALSUM	BEMÆRKNINGER	
INDVENDIGE DØRE			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
FORTSAT			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
LEVERING OG MONTERING AF			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
INDVENDIGE BØGEFINEREDE			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
SKYDEDØRE, INCL. SKYDEDØRS-			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
SKINNER, BLÆNDKARME SAMT			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
DÆKKAPPER. SKYDEDØRSSKÅLE			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
SOM FABRIKAT HABILA A/S			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
TYPE 400			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
2390X2087 MM sd1	STK	20,00	13250,00	265000,00	20,00	583,04	11660,80	18190,85	18190,85	283190,85		
1010X2087 MM sd2	STK	2,00	4180,00	8360,00	2,00	364,4	728,80	1136,93	1136,93	9496,93		
1110X2087 MM sd2	STK	20,00	4700,00	94000,00	20,00	364,4	7288,00	11369,28	11369,28	105369,28		
			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
OMBÆRNING AF DØRE	STK	0,00		0,00	42,00	22,5	945,00	1474,20	1474,20	1474,20		
10X130 MM KARMSKRUER	STK	309,00	1,40	432,60	300,00	2,87	861,00	1343,16	1343,16	1775,76		
PLASTDÆKPROPPER	STK	309,00	0,25	77,25	300,00	0,5	150,00	234,00	234,00	311,25		
GLASULD FUGEFILT	M	525,30	2,95	1549,64	510,00	1,24	632,40	986,54	986,54	2536,18		
FUGNING AF DØRE	M	0,00	SE FUGEARBEJDET				0,00	0,00	0,00	0,00		
RANDI D-LINE TOILETBESÆTNING	SÆT	20,60	135,00	2781,00	20,00	17,76	355,20	554,11	554,11	3335,11		
5X40 MM RUSTFRI SKINNER	M	24,72	117,00	2892,24	24,00	33,23	797,52	1244,13	1244,13	4136,37		
OMBÆRNING AF SKINNER	M	0,00		0,00	25,00	2,5	62,50	97,50	97,50	97,50		
BØRING AF HUL I SKINNER	STK	0,00		0,00	262,00	1,25	327,50	510,90	510,90	510,90		
SKRUER MED DYVLER	STK	269,86	1,50	404,79	262,00	2,87	751,94	1173,03	1173,03	1577,82		
FUGNING AF SKINNER	M	48,00	SE FUGEARBEJDET				0,00	0,00	0,00	0,00		
15X68 MM INDFATNINGER	M	25,00	6,15	153,75			0,00	0,00	0,00	153,75		
OMBÆRNING AF LISTER	M	0,00		0,00	25,00	0,24	6,00	9,36	9,36	9,36		
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00		
TIMEFORBRUG	213,62	Tim	MATR. NETTO KR.	375651,27	LØN	NETTO KR.	38323,99	413975,25	DENNE SIDE			
TIMEFORBRUG I ALT	524,42	Tim	MATR. NETTO I ALT	771941,69	LØN	NETTO I ALT KR.	94080,57					
								KR.	866022,26	ALLE SIDER I ALT		

De bedes venligst selv kontrollere denne opmåling, for eventuelle fejl og mangler, da jeg ikke økonomisk dækker for sådanne.

Byggesag :		20 ÆLDREBOLIGER PÅ POUL TEGLSTENSGADE 10										7
MATERIALER	ENH.	ANTAL	ENH. PRIS	MATR. NT	OPMÅLT	LØN	I ALT LØN	INCL.56%	LØN/TOTAL	TOTALSUM	BEMÆRKNINGER	
INDVENDIGE DØRE			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
FORTSAT			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
LEVERING OG MONTERING AF			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
ALU-SKYDEDØR MED ELEKTRISK			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
TRYKKNAPÅBNER PÅ 2 SIDER,			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
6 MM SIKKERHEDSGLAS, IND-			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		
DÆKNINGSKASSE M.V. INCL. ALT			0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		

INCL. INDKØRING			0,00			0,00			0,00				0,00
I.H.T. TEGNING OG BESKRIVELSE			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
1010X2087 MM sd3		STK	2,00	SAMLET		112582,00			0,00				112582,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
			0,00			0,00			0,00				0,00
TIMEFORBRUG	0,00	Tim	MATR. NETTO KR.			112582,00			0,00			112582,00	DENNE SIDE
TIMEFORBRUG I ALT	524,42	Tim	MATR. NETTO I ALT			884523,69			94080,57				
									KR.			978604,26	ALLE SIDER I ALT

De bedes venligst selv kontrollere denne opmåling, for eventuelle fejl og mangler, da jeg ikke økonomisk dækker for sådanne.